dicebat: quid est q̄ nihil petis: an me tibi uis fieri de
bitorem: pete ne priuatus de me queraris. Memine
rit **H**adriani qui ī colloquiis etiam humillimorum
civilissimus fuit detestans eos: qui sibi hanc uolupta
tem humanitati quasi seruanti fastigium principis
inuiderēt. Scitum est illud **T**iti **V**espasiani in peni
tissimis principum præcordiis recondendum: & in
ore semper habendum atq; imitatione quotidiana
usurpandum: qui dicere solebat non oportere quēq;
a sermone principis tristem discedere: qui recorda
tus quōdam super cœnam quod nihil cuiq; toto die
præstitisset: memorabilem illam meritoq; laudandā
uocem edidit: **A** mīci diem perdidī. **A** solone quoq;
decenter dictum: hilaritudo principis est uelut im
ber serotinus. In hoc quadam quasi peculiari laudā
tione dilaudari meretur princeps noster Ioannes **B**ē
Laus **I**o. **B**ētiuoli. **t**iuolus ad quem aditus sunt omnibus indiscrimi
natim ita faciles ut nihil facilius: cuius mira est au
rium patientia: de quo in presentia modice loquat
aut etiam intra modum: propterea q̄ ip̄e corā adest
ne uidear presentis aurib; lenocinari & quadā qua
si assentatiuncula captare auram principalem: aliud
erit de principe nostro dicendi tempus alius locus:
Cum id libellis a me editis iam non minima ex par
te factitatum sit.

Princes probus & circumspectus aures susurro

nibus & calumniatoribus prebere non debet. Qui
 per sepe aures principales ita præoccupant/innocen
 tes criminando: ut difficillimum sit id ex præcordiis
 principis euellere: quod falsus criminator infixit.
 Laudant historici dictum illud Domitiani memo
 ratissimum. Delatores qui non castigat irritat. Age
 dum imitentur principes imitatione dignum exem
 plum illud Alexandri magni. Qui in iure dicendo
 quâdiu dicebat accusator. Aurem alteram manu so
 lebat occludere quæ reo illibata seruaretur: alteram
 tantum porrigens accusatori. Hoc nimirum est quod
 significare uoluit ppheta psalmographus cū dixit
 in psalmis: Sepi aures tuas spinis/hoc est ut interpretat
 Hieronymus: noli habere aures pruriētes ad audiē
 dum alienas calumnias: Obrectatio ut apud Hero
 dotum inquit scite uereq; Artabanus res est impor
 tunissima: in qua sunt duo quæ iniuriam faciūt: Unus
 cui iniuria fit/qui detrahit iniurius est. Item qui au
 dit & credit iniurius est/quod prius credit quæ rem co
 pertam habet: Maxime autem omnium principes
 quodam quasi impulsu naturali dum audiunt/co
 mouentur/ & auditis fidem prestant. Ita ut merito di
 xisse uideatur: Xerxes ille magnus persarum rex
 Animum habitare in hominum auribus: nam pro
 ut bene uel male audit. ita letatur uel excandescit:
 ergo ne sint aures principum expositæ rumoribus: